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OBJEDNAVKA &. 0162/2020/INF/O

Odbératel Dodavatel
1¢: 70890692  DIC:  CZ70890692 IC: 24127582  DIC: CZ24127582
Moravskoslezsky kraj MUSOFT.CZ, s.r.o.
28. fiina 27711117 Na Radosti 106/64
70218  Ostrava 15521 Praha s
VyFizuje: - . Vyfizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: INF-2

Objednavame u Vas:

1ks serveru typu DELL PowerEdge R440, véetné 5 leté servisni podpory

Specifikace:

- 2x Intel Xeon Gold QuadCore

- 32 GB RDIMM 2666MT/s Dual Rank

- Ix dedikovana management karta, 1Gbit - grafické rozhrani, KVM, vypnuti/zapnuti serveru,
namontovani virtualnich medii, bootovani atd.

- 2x 1Gbit BaseT

- 2% 55D 480GB, RAID1, Hot-plug Drive

- Ix RAID tadi¢, min. 2 dalsi pozice pro 2.5 in Hot-plug disky

- 2Zx Hot-plug zdroje

- IxTPM 2.01x TPM 2.0

- rack mount kit véetné veskerého vybaveni, kompatibilita s OS5 Windows server 2016/2019, Red Hat, Centos

- KVM konzolowy port

- podpora NBD v misté instalace na 5 let

- souddstf dodavky bude rack mount kit v€etn& vekerého vybaven! (napajeni apod.) a roz&fFené zaruky na 60 mésicl

Datum pozadovaného spinéni:  05.03.2020
Ffilohy:

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadi 14. kalendéfni den od data dorueni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinBna dnem odepsani piisluiné gastky z (étu objednatele.

Odbératel uplatni institut zviastniho zpsobu zapsténi dand die § 109a zékona o DPH a hodnatu pinénf odpavidajic/ dani z pFidané hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném die objedndvky pfimo na osobni depozitni (et dodavatele vedeny u mistné pEisiuéného sprévce
dané v pifpadé, Ze:

2} dodavate! bude ke dni uskuteCnéni zdanitelného pinéni zveigjnén v aplikaci ,Registr platcd DPH® jako nespolehlivy plitca, nebe

b) dodavatel bude ke dni uskuteZn&ni zdaniteiného pln&ni v Insolvenénim Fzend,

Odbératel nenese odpovédnost za pfipadné pendle a jing postihy vymaFané & stanovené spravcem dani dodavateli v souvislosti s potenciding pozdni dhradeu
DPH, t. po datu splatnosti téte dané.

Dodavatel prohlaiule, Ze neni obchodni speletnost, ve kieré vefejny funkciona¥ uvedeny v § 2 odst. 1 pism. c) zékona £. 159/2006 Sb., ¢ stfety zdimb, ve
znéni pozdéjsich predpistl (¢len viddy nebe vedoud jiného (stfedniho sprdvniho GFady, v jehos Zele neni den vlady), nebo jim ovlddana osoba vlastni podil
predstavujici alespofi 25% (€ast spolegnika v obchodni spolednostl. Dodavatel bere na vidomi, Ze pokud je uvedens prohlaeni nepravdivé, bude srlouva
povazovdna 2a neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v¢. DPH) 118 931,00 K&

Padrobnosti platby: Datum: -4 57 7o
Na (&et

Cislo vydajového (&tu MSK :  27-1650676349/0800
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Predmét: RE: Objednévka ¢. 0162/2020/INF/O - Dodévka 1kusL1 Serveru typu DELL
PowerEdge R440, véetné 5. leté servisni podpory AKCEPTACE
Pilohy: 0670_200206112531_001.pdf

From: [

Sent: Thursday, February 6, 2020 1:19 PM
To:

Subject: RE: Objedndvka & 0162/2020/INF/O - Dodavka 1kusu Serveru typu DELL PowerEdge R440, vietné 5. laté
servisni podpory

Dobry den, d&kuji za objedndvku. V pfiloze posildm potvrzeni.

S pozdravem | Kind Regards

MUSOFT

Pravni upozornéni | Legal notice
Chréinime pFirodu - Netisknéte tento email, pekud to neni nutmé.
Please consider the environmental impaci of needlessly printing this e-mail

From: I
Sent: Thursday, February 6, 2020 10:28 AM
To:

Subject: Objedndvka €. 0162/2020/INF/O - Dodévka 1kusu Serveru typu DELL PowerEdge R44Q, vietné 5. leté
servisni podpary

Dobry den,

v pfiloze zasiléme objedndvku & 0126/2020/INF/QO - Doddvka 1kusu Serveru typu DELL PowerEdge
R440 vietné 5. leté servisni podpory

Prosime o zaslani akceptace objednavky — Vami podepsany scan objednavky na e-mail

Fakturaci prosime zasilat na e-mail podatelny posta@msk.cz

~ Dékuji a s pozdravem

odbor informatiky

Fo -

Krajsky Urad Moravskoslezského kraje
28. fifjna 117

702 18 Ostrava

telefon;

ol

www.msk.cz
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Ddbdratel Dadavatel
16 70890692  DIC:  CZ70890692 I& 24127582 DI C724127582
Moravskoslezsky kraj ) MUSOFT.CZ, 5.1.0.
28, ffina 27717117 Na Radasti 106/64
70218  Ostrav ' 15521 Praha s
vytizuje: . Wiizuje:
Telefon: Telefon:
Qcbor: INF-2

Objednvéme u Vis:

iks setveru typu DELL PowerEdge R440, vietng § leté servisnf podpory

Speciificace:
- 2% Intel Xeon Gold QuadCore
- 32 GB RDIMM 2666MT/s Dual Rank
- 1 dedikovana managemetit karta, 1Gbit - grafické rozhran/, KVM, vypnuti/zaphut servery,
namontovan! viriinich medil, boatovani atd,
- 2x 1Gbit BaseT
~ 2% 55D 4B0GB, RAIDL, Hot-plug Drive
- 1x RAID fadit, min, 2 dal8{ pozice pro 2.5 in Hob-plug disky
- 2% Hot-plug zdroje
- IxTPM 2,01 TPM 2.0
- rack mount kit vietnd veskerdho vybaveni, kompatitili 5 OS Windows server 2016/2019, Red Hat, Centos
- KVM korizolovy port _
- podpora NBD v misté instalace na 5 let
- soudast! dodévky bude rack mount kit vietnd veskersho vybaven! {napdjenf apod.) a roz¥ifend zéruky na 60 masled

Datum pofadovaného spinénf:  05.03.2020
PFifohy; '

UPGZORNENI: Unrada faktury se provédi 14. kalendaff den od data dorulienl faktury.

Povinnost zaplatlt cenu je spindna-dnem odepsénl piisiusné Castiy 2 Gty chjednatele,

Oabratel uplatni Instfuk 2848tnthe 2plsobu zaliétini dand die § 1092 zdkona o DPH a hodnotu pindni odpovidaicl danl x plidané hodnoty uvedens na
faic:gi‘e {,1?{_&::1(é ¥ termfnu splathostl této faktury stanoveném die objedndvky pfime na osobni deporitnd (G2t dodavatele vedeny u mistni prishséndho sprévee
fané v pFipady, Ze: :

4) dodavatel bude ke dnl uskutelndni 20aniteinéno pingnf vefejnén v aniikadl ,Registy pldtcd DFHF jako nespolenivy pHétce, sebs

b) dadavate) bude ke dnf uskutefnBnl zdaniteiného pinnl v Insolvendnlm tzeni,

Odbératel nenese odpovidnest zs pApadnd pendle 2 finé postihy wméfend & stanovend spedveem dand dodavatall v seuvislost s potencidlng pozdni Shtadou
DPH, Y. po datu splatnosti této dand.

Dodavatal prohladuje, 3z nenl obchodni speletnost!, ve krerd vefeny funkclondf uvedeny v § 2 odst. 1 plsm, <) zdkona £ L59/2008 Sb., o stiety zéjmibl, ve
#nénf pozd&idich pedpish (Clen viddy nebo vedouc! Jinéha Gstadnmho sprévihg Cladu, v jehod Sele nenil Ken viddy), neto fim ovidcand esoba viastal podi
pi‘sd?avuj’cf alespoll 25% GZast spolediika v obchadnl spole¥nosti, Dodavats! bera na vBdarl, fe polud Je uvedend prohldSens nepraviivé, bude smisuva
povalovina 73 neplatnou,

MAX. CENA CELKEM {v¢, DPH) 118 931,00 K&

Podrobriosti platby; Datum: 4 52, )3 MORAVSKOSLEZEKY Kich:

. " Krajsky g
Na déei 28, Tifna 117
70218 OSTRAVA

Cislo vydajového (%u MSK :  27-1650676349/6800

---------------------------------------

(.7 20D

Na Radosti 106/64, 15521 Praha5
IC: 241275872, TC: 224127582, -
Méstsky soud v Praze; € 181091

D




